Cu aceasta ocaziune epitropia administrativă
atrage atenţiunea binevoitorilor ziariştilor noştri,
aisupra analelor publicate acum de curând ou
privire la desvoitarea fundatiunii noastre pe anul
1913 şi aduce ia cunoştinţă că le pune ori şi
cui ia dispoziţie în mod gratuit. Cererile pentru
anale să se adreseze la secretariatul fundatiunii
Sibiiu.

SMu, la 1/14 Aprilie 1914.
Epitropia administrativă.

ANUNŢURI
SE PRIMESC C U P R E Ţ U R I
M O D E R A T E LA A D M I N I S T R A

ŢIA ACESTUI Z I A R .
= = = = = T E L E F O N : 750. = = = = =

Scrisoare deschisă.
Cursurile Asociaţiunii.
Domnule director, '?r'

Paşti, va apare Sâmbătă seara.

Concertul urmat de dans a clericilor dîn Arad.
Corpul profesoral dela seminarul ort. român
din Arad, are onoare a vă invita la Con-
certul împreunat cu dans ce se va da de ti
nerimea seminarială, sub conducerea prof.
Trifon Lugojan în 13 (26) Aprilie 1914, (la
Dumineca Tomii ) în Arad, în sala cea mare
dela „Crucea albă".

începutul fix la orele 8 şi jum. seara.
Preţul de intrare: Loc I. 5 cor.; loc I I . 3

cor. ; loc de stat 2 coroane.
Venitul este destinat pentru întemeierea

unei fundaţiuni de escursii pe seama elevilor
dela institutul ped.-teol.